Artikelnummer Beschreibung Preis/Euro
RMA-04-AS4-CAX-A1 4HE/400mm 167,60
RMA-06-AS4-CAX-A1 6HE/400mm 178,40
RMA-09-AS4-CAX-A1 9HE/400mm 197,80
RMA-12-AS4-CAX-A1 12HE/400mm 213,60
RMA-15-AS4-CAX-A1 15HE/400mm 234,60
RMA-18-AS4-CAX-A1 18HE/400mm 257,60
RMA-04-AS5-CAX-A1 4HE/500mm 183,80
RMA-06-AS5-CAX-A1 6HE/500mm 199,40
RMA-09-AS5-CAX-A1 9HE/500mm 219,00
RMA-12-AS5-CAX-A1 12HE/500mm 243,60
RMA-15-AS5-CAX-A1 15HE/500mm 264,60
RMA-18-AS5-CAX-A1 18HE/500mm 292,80
RMA-06-AD5-CAX-A1 6HE/500mm 247,00
RMA-09-AD5-CAX-A1 9HE/500mm 264,60
RMA-12-AD5-CAX-A1 12HE/500mm 289,60
RMA-15-AD5-CAX-A1 15HE/500mm 317,60
RMA-18-AD5-CAX-A1 18HE/500mm 349,40
RMA-04-AD2-CAX-A1 4HE/250mm 183,80
RMA-06-AD2-CAX-A1 6HE/250mm 194,00
RMA-09-AD2-CAX-A1 9HE/250mm 210,00
RMA-15-A66-CAX-A1 15HE/600x600 553,80
RMA-18-A66-CAX-A1 18HE/600x600 577,00
RMA-22-A66-CAX-A1 22HE/600x600 610,60
RMA-27-A66-CAX-A1 27HE/600x600 652,00
RMA-32-A66-CAX-A1 32HE/600x600 710,00
RMA-37-A66-CAX-A1 37HE/600x600 755,60
RMA-42-A66-CAX-A1 42HE/600x600 806,20
RMA-45-A66-CAX-A1 45HE/600x600 844,80
RMA-15-A68-CAX-A1 15HE/600x800 607,00
RMA-18-A68-CAX-A1 18HE/600x800 633,60
RMA-22-A68-CAX-A1 22HE/600x800 674,20
RMA-27-A68-CAX-A1 27HE/600x800 717,20
RMA-32-A68-CAX-A1 32HE/600x800 766,80
RMA-37-A68-CAX-A1 37HE/600x800 830,60
RMA-42-A68-CAX-A1 42HE/600x800 880,20
RMA-45-A68-CAX-A1 45HE/600x800 914,00
Delta S 600x600 19" Standschrank
Delta 2 19" Wandschrank zweiteilig
Delta S 600x800 19" Standschrank
Delta 4S 19" Wandschrank einteilig
Delta 5S 19" Wandschrank einteilig
Delta 5D 19" Wandschrank zweiteilig
E-Mail: Info@conetka.de
Preisliste ab 04.01.2010
Conetka GmbH  Warener Str. 5 12683 Berlin
Fachgroßhandel für Computer-Netzwerke-Kabel
Tel. 030 / 54376253                    Fax 030 / 54376254
19" Stand- und Wandschränke
In dieser Preisliste finden Sie das Komplettprogramm unserer Netzwerkschränke. Gern
beantworten wir technische Detailfragen, wie z.B. Zubehör, Anschlusserweiterungen und Lösung
von Kompatibilitätsproblemen.
Conetka GmbH Tel. 030-54376253 Fax 254 1
Artikelnummer Beschreibung Preis/Euro
RMA-15-A69-CAX-A1 15HE/600x900 633,60
RMA-18-A69-CAX-A1 18HE/600x900 660,20
RMA-22-A69-CAX-A1 22HE/600x900 701,00
RMA-27-A69-CAX-A1 27HE/600x900 757,80
RMA-32-A69-CAX-A1 32HE/600x900 857,40
RMA-37-A69-CAX-A1 37HE/600x900 910,60
RMA-42-A69-CAX-A1 42HE/600x900 915,80
RMA-45-A69-CAX-A1 45HE/600x900 953,00
RMA-15-A88-CAX-A1 15HE/800x800 663,80
RMA-18-A88-CAX-A1 18HE/800x800 681,40
RMA-22-A88-CAX-A1 22HE/800x800 731,40
RMA-27-A88-CAX-A1 27HE/800x800 795,20
RMA-32-A88-CAX-A1 32HE/800x800 864,40
RMA-37-A88-CAX-A1 37HE/800x800 919,20
RMA-42-A88-CAX-A1 42HE/800x800 981,60
RMA-45-A88-CAX-A1 45HE/800x800 1029,40
RMA-15-A89-CAX-A1 15HE/800x900 699,40
RMA-18-A89-CAX-A1 18HE/800x900 704,60
RMA-22-A89-CAX-A1 22HE/800x900 747,20
RMA-27-A89-CAX-A1 27HE/800x900 871,60
RMA-32-A89-CAX-A1 32HE/800x900 949,60
RMA-37-A89-CAX-A1 37HE/800x900 1006,20
RMA-42-A89-CAX-A1 42HE/800x900 1079,00
RMA-45-A89-CAX-A1 45HE/800x900 1130,60
RMA-22-A81-CAX-A1 22HE/800x1000 866,00
RMA-27-A81-CAX-A1 27HE/800x1000 928,40
RMA-32-A81-CAX-A1 32HE/800x1000 981,60
RMA-37-A81-CAX-A1 37HE/800x1000 1047,00
RMA-42-A81-CAX-A1 42HE/800x1000 1141,40
RMA-45-A81-CAX-A1 45HE/800x1000 1144,80
RMA-04-AS3-CAX-C1 4HE/300mm 125,40
RMA-06-AS3-CAX-C1 6HE/300mm 130,80
RMA-09-AS3-CAX-C1 9HE/300mm 143,20
RAC-UP-X01-C1 Fachboden 12,60